quiete-feira, 08 de asi de 2024

DIAr OFICIAL
MUNICIPI DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de

• Ano It WO° n2 263 :

P EFEfTUIA

ilkOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°2024.07.10.1
AVIISO DE ANULAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.07.10.1. Faço
saber que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária
e Recursos Hídricos, do município de Horizonte/CE, ordenador de despesas do referido processo
licitatório, no uso de suas atribuiçadis legais, em especial ao disposto na Lei Federal n°
14.133/2021, determinou a ANUL CAO da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°
2024.07.10.1, que tem por objeto a C NTRATACÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃÇ EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PT 1090457-32, I DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISM c, AGROPECUARIA E RECURSOS IHDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, ,Jevido a necessidade de alterações no Projeto Básico. A
integra do Termo de Anulação e devais informações poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos: www.tce.ce.gov.br / vww.horizonte.ce.gov.br / WWW.comprastiet.gov.br.
Horizonte/CE, 08 de Agosto de 2024. Ilfaela Lima dos Santos Martins — Agente de contratação.

cc lo:o Dranico 1* 5100 Centro CEP • .til 6,3•NH) CNP.; 35h41,19. .,11..v!

Prqtettoradaliore borIzonte atimite.

de 2023

416 145 de S

Mdnicipio de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade Jurídica e integridade.